Shogeria “*ALLGLLAS "sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM

1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 2 date 29252014

Sot me daten é?ﬁﬁffzum u mblodh shogeria “ALLGLLAS"sh.pk me ortake te saje :

Zt. Llambi Roci me 33,34 % te aksioneve te kapitalit,qe ushtrone dhe funksionin e
Administratori te shogerise.

Zt. Besim Roci gqe zotron 33.33 % te aksioneve ne kapital.

Zt. Sokol Tusha ge zoteron 33,33 % te aksioneve ne capital.

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 26855 date 19.12.2001 eshte themeluar shogeria
“ALLGLLAS " shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise nr. 2 shogeria:
VENDOSI:

I-Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet e pa shperdara.
2-Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj,eksperte kontabel e regjistruar per pregaditjen e rraportit
te vegante per rritjen e kapitalit.

3-Shogeria "ALLGLLAS" shpk, nuk do te shperndaj dividente, por do ti perdore fitimet e
realizuara ne vitin 2012-2013 per investime duke | kaluar per rritje te kapitalit.

4. Emerimin e Zj.Lumturije Brahaj per auditimin e pasqurave financiare te vitit 2014,

& Depozitimin e vendimit ne Q.K.R. dhe ne Drejtorine e Tatimeve Tirane.

Vendimi I me siperm merret nga asambleja e ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Llambi Roci




Shogeria “ALLGLLAS “'sh.p.k.
Me seli ne TIRANE.

VENDIM

1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.3 date /&. 272014
Sot me daten £€.0¢2014 u mblodh shogeria “ALLGLLAS”sh.pk me ortake te saje :
Z1. Llambi Roci me 33,34 % te aksioneve te kapitalit,qe ushtrone dhe funksionin e
Administratori te shogerise,
Zt. Besim Roci qezotron 33.33 % te aksioneve ne kapital.
Zt. Sokol Tusha ge zoteron 33,33 % te aksioneve ne capital.

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 26855 date 19.12.2001 eshte themeluar shogeria
“ALLGLLAS ™ shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise nr. 3 shogeria:
VENDOSI

I-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen ¢ kapitalit.
2- Miratimin e shteses se Kapialit ne vleren 18 500 000 leke.Duke arritur ne kete menyre
kapitali (aksionar) |shogerise ne shumen 64 000 000 leke.
Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon.
Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar gjate vitit 2012-2013
Numri i aksioneve ishte 45 500 aksione dhe behet 64 000 aksione.
Vlera e aksionit nuk ndryshon. Ajo eshte 1000 leke per aksion.
3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

¢ Depozitimin | vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga asambleja e ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Llambi Roci Besim Roci Sokol Tusha




